
    

 

 
 
 
 
 

Z A P I S N I K  
 
1. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, ki je bila 20. julija 2017, ob 
16. uri v sejni dvorani Mestne občine Novo mesto, Novo mesto, Glavni trg 7 (Rotovž) 
 
Sejo je pričel in vodil mag. Gregor Macedoni, župan Mestne občine Novo mesto, ter pozdravil 
članice in člane Občinskega sveta in vse prisotne na seji.    
 

K 1. točki 
Ugotovitev sklepčnosti 

 
V skladu s 33. členom Poslovnika Občinskega sveta je predsedujoči obvestil Občinski svet, da 
so odsotnost s seje opravičili mag. Miroslav Berger, Kekec Bojan, Uroš Lubej, Matjaž Smodiš in 
Bojan Tudija. 
 
V skladu s 33. členom poslovnika Občinskega sveta je bilo ob 16.04 uri ugotovljeno, da je na 
seji prisotnih 25 članic in članov Občinskega sveta ter da je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto sklepčen in lahko nadaljuje z delom.  
 
Navzoči: 
a) članice in člani Občinskega sveta:  
mag. Franc Bačar, Marko Dvornik, Matjaž Engel, Eva Filej Rudman, Stanislav Galič, Alojz 
Golob, Boštjan Grobler, Dušan Kaplan, Alojz Kobe, Jasna Kos Plantan, Peter Kostrevc, Mateja 
Kovačič, dr. Milena Kramar Zupan, Slavko Matko, Alenka Papež, dr. Janez Povh, mag. Mitja 
Sadek, Duško Smajek, Borut Škerlj, mag. Mojca Špec Potočar, Marjanca Trščinar Antić, Vesna 
Vesel, Jiří Volt, Martina Vrhovnik in mag. Adolf Zupan. 
 
Opravičili odsotnost:  
Mag. Miroslav Berger, Kekec Bojan, Uroš Lubej, Matjaž Smodiš in Bojan Tudija. 
 
b) občinska uprava:  

− mag. Gregor Macedoni, župan Mestne občine Novo mesto, 
− Sara Drašković, vodja Kabineta župana, 

predstavniki občinske uprave:  
− dr. Vida Čadonič Špelič, direktorica Občinske uprave, 
− dr. Jana Bolta, vodja Urada za družbene dejavnosti, 
− Katarina Petan, vodja Urada za finance in splošne zadeve, 
− Maja Gorenc, Urad za finance in splošne zadeve, 
− Darko Habjanič, Kabinet župana, 
− Meta Retar, Kabinet župana, 
− Suzana Virc, Kabinet župana, 
− Peter Žunič Fabjančič, Kabinet župana. 

 
c) ostali prisotni: 
− Franci Bratkovič, direktor Razvojnega centra Novo mesto,  
− predstavniki medijev. 
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Župan je v uvodu svetnicam in svetnikom obrazložil razloge za sklic izredne seje in jih obvestil, 
da je bilo v skladu s poslovniškimi določili na spletni strani objavljeno gradivo za točko 
dnevnega reda 1. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Sklic izredne seje s predlogom dnevnega reda je bil svetnicam in svetnikom pred sejo 
posredovan tudi na klop. 

 
 

 
Določitev dnevnega reda 

 
Celotni dnevni red 

 
Župan je po uvodni predstavitvi razlogov za sklic izredne seje svetnicam in svetnikom podal 
predlog za potrditev predloga dnevnega reda 1. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto in s tem tudi ugotovitev utemeljenosti razlogov za sklic le-te. 
 
Prijav k razpravi s strani svetnic in svetnikov ni bilo.  

 
S K L E P,   št. 503  

 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je brez razprave določil naslednji 
 

d n e v n i   r e d  
1. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
1. Predlog odloka o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 

2017 – skrajšani postopek  
 (25 ZA, 0  PROTI) 

 
 
 

K 1. točki 
Predlog Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Mestne občine  

Novo mesto za leto 2017 – skrajšani postopek 
 
Uvodno predstavitev je podal župan mag. Gregor Macedoni. 
 
V razpravi so sodelovali Mateja Kovačič, mag. Franc Bačar, dr. Milena Kramar Zupan in dr. 
Janez Povh. 
 
Na vprašanja iz razprave sta odgovorila župan mag. Gregor Macedoni in direktor Razvojnega 
centra Novo mesto Franci Bratkovič. 
 
S strani svetnic in svetnikov ni bilo podanih amandmajev. 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je po razpravi sprejel 

 
S K L E P,   št. 504 

 
I. 
1. 
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Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

predlog Odloka  
o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2017 v 

prvi obravnavi v predloženi vsebini. 
 (22 ZA, 0 PROTI) 

 
2. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel  
 

ODLOK 
 

o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2017 v 
drugi obravnavi v predloženi vsebini. 

(22 ZA, 0 PROTI) 
 

 
II. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je sprejel 
 

 sklep 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto daje soglasje, da se sredstva iz Garancijske 
sheme za Dolenjsko do višine 600.000 EUR porabijo tudi za delno plačilo kupnine za 
nakup poslovne stavbe na naslovu Podbreznik 15, Novo mesto, pri čemer začasna 
poraba sredstev ne sme vplivati na nemoteno delovanje Garancijske sheme za 
Dolenjsko. 

(23 ZA, 0 PROTI) 
 

 
 
Župan je ugotovil, da je dnevni red 1. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto izčrpan.  
 
Župan se je vsem prisotnim zahvalil za sodelovanje, zaželel lepe počitnice ter zaključil sejo ob 
16.19 uri. 
 
 
 
Številka: 9001-6/2017 
Datum:   20.7.2017 

 
 

 
Zapisala 

  

Suzana Virc, mag.   Mag. Gregor MACEDONI 
Kabinet župana  ŽUPAN 

 
 
 
 
Seja je tonsko posneta 


	Z A P I S N I K
	Celotni dnevni red
	Župan je po uvodni predstavitvi razlogov za sklic izredne seje svetnicam in svetnikom podal predlog za potrditev predloga dnevnega reda 1. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto in s tem tudi ugotovitev utemeljenosti razlogov za sklic ...
	Prijav k razpravi s strani svetnic in svetnikov ni bilo.
	S K L E P,   št. 503
	Župan je ugotovil, da je dnevni red 1. izredne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto izčrpan.
	Župan se je vsem prisotnim zahvalil za sodelovanje, zaželel lepe počitnice ter zaključil sejo ob 16.19 uri.

